Kauno kortelė 1,50 eurai

2entelė

92 (DEVINIASDEŠIMT DVIEJŲ) DIENŲ E-BILIETŲ KAINOS (SU PVM)

Visa kaina 76,00 eurai
Elektroninis bilietas 92 dienų

visomis dienomis
Lengvatinis su 50% nuolaida

Lengvatinis su 80% nuolaida

38,00 eurai

15,20 eurai

3 lentelė

365 (TRYS ŠIMTAI ŠEŠIASDEŠIM PENKIŲ) DIENŲ E-BILIETŲ KAINOS (SU PVM)

Visa kaina 275,00 eurai
Elektroninis bilietas 365 dienų

visomis dienomis
Lengvatinis su 50% nuolaida 137,50 eurai

Lengvatinis su 80% nuolaida 55.00 eurai

4 lentelė

1095 (VIENO TŪKSTANČIO DEVYNIASDEŠIMT PENKIŲ) DIENŲ E-BILIETŲ KAINOS (SU PVM)

Visa kaina 825,00 eurai
Elektroninis bilietas 1095 dienų

visomis dienomis
Lengvatinis su 50% nuolaida

Lengvatinis su 80 % nuolaida

412,50 eurai

165,00 eurai

Užsakovas:

UAB,Kauno autobusai"

Kodas 133154754

PVM mokėtojo kodas LT331547515